
UCHWAŁA NR XLII/291/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 22 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do 
ich potwierdzenia, stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Bartoszyce.

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949, 2203)  Rada Miasta Bartoszyce uchwala,  co następuje: 

§ 1. 

Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane w postępowaniu rekrutacyjnym 
do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Bartoszyce: 

1) zamieszkiwanie kandydata na terenie miasta Bartoszyce - 20 punktów,

2) uczęszczanie kandydata do oddziału przedszkolnego w wybranej szkole podstawowej – 5 punktów,

3) rodzeństwo kandydata uczy się i w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja będzie kontynuowało naukę 
w wybranej szkole podstawowej – 4 punkty,

4) co najmniej jeden z rodziców lub prawnych opiekunów pracuje lub prowadzi działalność gospodarczą 
zlokalizowaną w obwodzie wybranej szkoły – 3 punkty,

5) rodzeństwo kandydata uczęszcza i w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja będzie dalej uczęszczało do 
przedszkola położonego w obwodzie wybranej szkoły – 2 punkty,

6) w przypadku, gdy liczba kandydatów, którzy uzyskali taką samą liczbę punktów jest większa od liczby miejsc, 
komisja rekrutacyjna dokonuje kwalifikacji kandydatów w oparciu o długość drogi kandydata od miejsca 
zamieszkania do wejścia do budynku szkoły, rozpoczynając od kandydatów których droga jest najkrótsza - 
1 punkt.

§ 2. 

W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1 pkt 2-5, rodzice lub prawni opiekunowie 
składają oświadczenia dołączane do wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr XIX/123/2016 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych   do ich 
potwierdzenia, stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Miejską Bartoszyce

Id: B32716E8-A2B3-4D49-B479-C953186306FA. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: B32716E8-A2B3-4D49-B479-C953186306FA. Podpisany Strona 2




